

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.0.00.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT
Kegiatan	: 4.01.02.2.02 Pelaksanaan Kebijakan Kesejahteraan Rakyat
Sub Kegiatan	: 4.01.02.2.02.0001 Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 1.227.212.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase urusan bidang pemerintahan yang difasilitasi, dimonitoring dan dievaluasi (%)	100 %	Capaian Program	100 %	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.227.212.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 1.227.212.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual	6 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual	6 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.02.2.02.0001 Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					1.227.212.000,00					1.227.212.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.227.212.000,00					1.227.212.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.227.212.000,00					1.227.212.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					332.326.000,00					332.326.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					332.326.000,00					332.326.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					548.400,00					548.400,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					143.000,00					143.000,00	0,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					143.000,00					143.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	110 Lembar	Lembar	1.300,00	-	143.000,00	110 Lembar	Lembar	1.300,00	-	143.000,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					327.400,00					327.400,00	0,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					327.400,00					327.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 111 Alat Tulis Kantor*	2 Dos	Dos	15.600,00	-	31.200,00	2 Dos	Dos	15.600,00	-	31.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album Ekspedisi Isi 100 Alat Tulis Kantor*	5 Buah	Buah	20.500,00	-	102.500,00	5 Buah	Buah	20.500,00	-	102.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas / Stopmap Folio Alat Tulis Kantor*	149 Lembar	Lembar	1.300,00	-	193.700,00	149 Lembar	Lembar	1.300,00	-	193.700,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					78.000,00					78.000,00	0,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					78.000,00					78.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clip 111 Alat Tulis Kantor*	5 Dos	Dos	15.600,00	-	78.000,00	5 Dos	Dos	15.600,00	-	78.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.393.300,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					715.700,00						0,00
	[ - ] Kertas dan Cover					715.700,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	8 Dos	Dos	36.800,00	-	294.400,00	8 Dos	Dos	36.800,00	-	294.400,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	2 Rim	Rim	74.900,00	-	149.800,00	2 Rim	Rim	74.900,00	-	149.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	3 Rim	Rim	84.100,00	-	252.300,00	3 Rim	Rim	84.100,00	-	252.300,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Nota Kontan 2 Ply Kecil Kertas dan Cover*	3 Buah	Buah	6.400,00	-	19.200,00	3 Buah	Buah	6.400,00	-	19.200,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					502.000,00						0,00
	[ - ] Kertas dan Cover					502.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	5 Dos	Dos	36.800,00	-	184.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	2 Rim	Rim	74.900,00	-	149.800,00	2 Rim	Rim	74.900,00	-	149.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	2 Rim	Rim	84.100,00	-	168.200,00	2 Rim	Rim	84.100,00	-	168.200,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.318.100,00						0,00
	[ - ] Kertas dan Cover					1.318.100,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	16 Dos	Dos	36.800,00	-	588.800,00	16 Dos	Dos	36.800,00	-	588.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	3 Rim	Rim	74.900,00	-	224.700,00	3 Rim	Rim	74.900,00	-	224.700,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	6 Rim	Rim	84.100,00	-	504.600,00	6 Rim	Rim	84.100,00	-	504.600,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.707.000,00						0,00
	[ - ] Kertas dan Cover					1.707.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	14 Dos	Dos	36.800,00	-	515.200,00	14 Dos	Dos	36.800,00	-	515.200,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	4 Rim	Rim	74.900,00	-	299.600,00	4 Rim	Rim	74.900,00	-	299.600,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	10 Rim	Rim	84.100,00	-	841.000,00	10 Rim	Rim	84.100,00	-	841.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Nota Kontan 2 Ply Kecil Kertas dan Cover*	8 Buah	Buah	6.400,00	-	51.200,00	8 Buah	Buah	6.400,00	-	51.200,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.150.500,00						0,00
	[ - ] Kertas dan Cover					1.150.500,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Panjang Kertas dan Cover*	11 Dos	Dos	36.800,00	-	404.800,00	11 Dos	Dos	36.800,00	-	404.800,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran A4 70gr Kertas dan Cover*	4 Rim	Rim	74.900,00	-	299.600,00	4 Rim	Rim	74.900,00	-	299.600,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS Ukuran F4 70gr Kertas dan Cover*	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	5 Rim	Rim	84.100,00	-	420.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Nota Kontan 2 Ply Kecil Kertas dan Cover*	4 Buah	Buah	6.400,00	-	25.600,00	4 Buah	Buah	6.400,00	-	25.600,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					15.511.800,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.687.800,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					1.687.800,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	21 Meter	Meter	64.300,00	-	1.350.300,00	21 Meter	Meter	64.300,00	-	1.350.300,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	675 Lembar	Lembar	500,00	-	337.500,00	675 Lembar	Lembar	500,00	-	337.500,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					313.000,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					313.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	626 Lembar	Lembar	500,00	-	313.000,00	626 Lembar	Lembar	500,00	-	313.000,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.879.500,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					4.879.500,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	45 Meter	Meter	64.300,00	-	2.893.500,00	45 Meter	Meter	64.300,00	-	2.893.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	3972 Lembar	Lembar	500,00	-	1.986.000,00	3972 Lembar	Lembar	500,00	-	1.986.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.325.000,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					3.325.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	40 Meter	Meter	64.300,00	-	2.572.000,00	40 Meter	Meter	64.300,00	-	2.572.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	1506 Lembar	Lembar	500,00	-	753.000,00	1506 Lembar	Lembar	500,00	-	753.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.306.500,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					5.306.500,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Backdrop/Spanduk/Baliho/ Banner	45 Meter	Meter	64.300,00	-	2.893.500,00	45 Meter	Meter	64.300,00	-	2.893.500,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy / Penggandaan / Bahan Cetak *	2326 Lembar	Lembar	500,00	-	1.163.000,00	2326 Lembar	Lembar	500,00	-	1.163.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Cetak Spesifikasi : Sertifikat / Bahan Cetak	25 Lembar	Lembar	50.000,00	-	1.250.000,00	25 Lembar	Lembar	50.000,00	-	1.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.462.500,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					162.500,00						0,00
	[ - ] Bahan Komputer					162.500,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	1 Botol	Botol	162.500,00	-	162.500,00	1 Botol	Botol	162.500,00	-	162.500,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					325.000,00						0,00
	[ - ] Bahan Komputer					325.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Cyan / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					650.000,00						0,00
	[ - ] Bahan Komputer					650.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Black / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Yellow / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					325.000,00						0,00
	[ - ] Bahan Komputer					325.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta/Toner Printer Epson 003 Magenta / Bahan Komputer *	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	2 Botol	Botol	162.500,00	-	325.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.400.000,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Rapat					2.400.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	100 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.600.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Rapat					3.600.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	150 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.600.000,00	150 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.400.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Rapat					2.400.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Rapat *	100 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Dos	Orang / Kali	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					269.760.000,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					78.600.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Jamuan Tamu					78.600.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	1000 Dos	Dos	45.000,00	-	45.000.000,00	1000 Dos	Dos	45.000,00	-	45.000.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	1400 Dos	Dos	24.000,00	-	33.600.000,00	1400 Dos	Dos	24.000,00	-	33.600.000,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.490.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Jamuan Tamu					14.490.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	210 Dos	Dos	45.000,00	-	9.450.000,00	210 Dos	Dos	45.000,00	-	9.450.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	210 Dos	Dos	24.000,00	-	5.040.000,00	210 Dos	Dos	24.000,00	-	5.040.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					110.970.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Jamuan Tamu					110.970.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	1330 Dos	Dos	45.000,00	-	59.850.000,00	1330 Dos	Dos	45.000,00	-	59.850.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	2130 Dos	Dos	24.000,00	-	51.120.000,00	2130 Dos	Dos	24.000,00	-	51.120.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					65.700.000,00						0,00
	[ - ] Mamin Jamuan Tamu					65.700.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makan - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	500 Dos	Dos	45.000,00	-	22.500.000,00	500 Dos	Dos	45.000,00	-	22.500.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack/Kue - Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu*	1800 Dos	Dos	24.000,00	-	43.200.000,00	1800 Dos	Dos	24.000,00	-	43.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0078	Belanja Pakaian Jas/Safari					31.250.000,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.250.000,00						0,00
	[ - ] Pakaian Panitia					11.250.000,00						0,00
	Beban Pakaian Jas/Safari Spesifikasi : PAKAIAN BATIK MTQ/STQH	45 Lembar	Lembar	250.000,00	-	11.250.000,00	45 Lembar	Lembar	250.000,00	-	11.250.000,00	0,00
	[ - ] Pakaian Peserta					20.000.000,00						0,00
	Beban Pakaian Jas/Safari Spesifikasi : PAKAIAN JAS PESERTA MTQ/STQH	40 Lembar	Lembar	500.000,00	-	20.000.000,00	40 Lembar	Lembar	500.000,00	-	20.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02	Belanja Jasa					241.940.000,00					241.940.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					102.800.000,00					102.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.800.000,00					12.800.000,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					11.200.000,00					11.200.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Pembawa Hikmah					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pejabat Eselon I /yang disetarakan Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	9.600.000,00	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.200.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Protokol/MC					1.600.000,00					1.600.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	4 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					800.000,00					800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Protokol/MC					800.000,00					800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					800.000,00					800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Protokol/MC					800.000,00					800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	[ - ] Honor Panitia MTQ					7.000.000,00					7.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Yang Ditetapkan Oleh Kepala Daerah "ANGGOTA"	10 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	7.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Bulan	700.000,00	-	7.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[ - ] Honor Dewan Hakim					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan Spesifikasi : HONORARIUM DEWAN HAKIM	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	18.000.000,00	18 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					65.000.000,00					65.000.000,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					65.000.000,00					65.000.000,00	0,00
	[ - ] Jasa Produksi Lembang TV					65.000.000,00					65.000.000,00	0,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : BELANJA JASA PRODUKSI DAN PENYIARAN TV (LIVE : TV KABEL, STREAMING LEMBANG TV) LS	1 Paket	Orang / Kegiatan	65.000.000,00	-	65.000.000,00	1 Paket	Orang / Kegiatan	65.000.000,00	-	65.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					139.140.000,00					139.140.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0040	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Khusus					136.140.000,00					136.140.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.604.000,00					19.604.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Peserta					6.868.000,00					6.868.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 6 (Bus Besar) Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	1 Unit x 2 Hari	Unit	3.434.000,00	-	6.868.000,00	1 Unit x 2 Hari	Unit	3.434.000,00	-	6.868.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Rental					12.736.000,00					12.736.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	2 Unit x 8 Hari	Unit	796.000,00	-	12.736.000,00	2 Unit x 8 Hari	Unit	796.000,00	-	12.736.000,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.552.000,00					9.552.000,00	0,00
	[ - ] Transport Juara					9.552.000,00					9.552.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 4 Beban Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	2 Unit x 6 Hari	Unit	796.000,00	-	9.552.000,00	2 Unit x 6 Hari	Unit	796.000,00	-	9.552.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					106.984.000,00					106.984.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Jemaah Haji					82.416.000,00					82.416.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 6 (Bus Besar) Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	6 Unit x 4 Hari	Unit	3.434.000,00	-	82.416.000,00	6 Unit x 4 Hari	Unit	3.434.000,00	-	82.416.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Truk					13.736.000,00					13.736.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 6 (Bus Besar) Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	2 Unit x 2 Hari	Unit	3.434.000,00	-	13.736.000,00	2 Unit x 2 Hari	Unit	3.434.000,00	-	13.736.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Vooridjers					10.832.000,00					10.832.000,00	0,00
	Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus Spesifikasi : Satuan Biaya Sewa Kendaraan Insidentil Roda 6 (Bus Sedang) Beban Sewa Kendaraan Bermotor Khusus	2 Unit x 2 Hari	Unit	2.708.000,00	-	10.832.000,00	2 Unit x 2 Hari	Unit	2.708.000,00	-	10.832.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.000.000,00						0,00
	[ - ] Dekorasi					3.000.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Spesifikasi : DEKORASI	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Paket	Paket	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					296.396.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					296.396.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					296.396.000,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					140.992.000,00						0,00
	[ - ] ESELON II					8.150.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2-A3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	3.100.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	3.100.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Representasi Luar Daerah Dalam Prov	5 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	[ - ] Eselon III					6.340.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	4.300.000,00	0,00
	[ - ] Eselon IV					12.260.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	[ - ] GOL. II					12.260.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	[ - ] GOL. III					12.260.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	3.660.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	2 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0,00
	[ - ] Konsultasi/Koordinasi					10.044.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	8 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	2.400.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	1.020.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	1.464.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	1.464.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Panitia					12.000.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Penyeberangan Kendaraan Dinas R4 Pelabuhan Pamatata-Bira ASDP	8 Unit	Unit	1.500.000,00	-	12.000.000,00	8 Unit	Unit	1.500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] PHL					61.428.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	26 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	9.828.000,00	26 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	9.828.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	12 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	51.600.000,00	12 Orang x 10 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	51.600.000,00	0,00
	[ - ] SEKDA					6.250.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2-A3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	3.100.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	3.100.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	5 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.150.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2 Uang Representasi Luar Daerah Dalam Prov	5 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	1.000.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ # ] Peringatan Hari-Hari Besar Islam Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.750.000,00						0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					6.750.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Saku/Transport Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan atau Pekerja Harian Lepas di Kecamatan Daratan	45 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.750.000,00	45 Orang / Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	6.750.000,00	0,00
	[ # ] Pemberangkatan/Pemulangan Jemaah Haji Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					131.464.000,00						0,00
	[ - ] ESELON II					10.540.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2-A3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	6.200.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	6.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A3 Uang Representasi Luar Daerah Dalam Prov	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	[ - ] Eselon III					5.480.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	[ - ] Eselon IV					9.808.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0,00
	[ - ] GOL. II					9.808.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0,00
	[ - ] GOL. III					9.808.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	2.928.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C1 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	2 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.880.000,00	0,00
	[ - ] Konsultasi/Koordinasi					14.844.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	12 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.600.000,00	12 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	2 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	1.464.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	1.464.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[ - ] Mobil Panitia					21.000.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Penyeberangan Kendaraan Dinas R4 Pelabuhan Pamatata-Bira ASDP	14 Unit	Unit	1.500.000,00	-	21.000.000,00	14 Unit	Unit	1.500.000,00	-	21.000.000,00	0,00
	[ - ] PHL					38.936.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	12 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	4.536.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	4.536.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	10 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	34.400.000,00	10 Orang x 8 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	34.400.000,00	0,00
	[ - ] SEKDA					11.240.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2-A3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	6.200.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.550.000,00	-	6.200.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	3.440.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat A2 Uang Representasi Luar Daerah Dalam Prov	8 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	1.600.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	200.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					17.190.000,00						0,00
	[ - ] Eselon III					4.800.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	4 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B1-B2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	1.020.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	1.020.000,00	-	1.020.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B2 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0,00
	[ - ] Eselon IV					2.622.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3-C1-C2 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	732.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	732.000,00	-	732.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat B3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					7.500.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Saku/Transport Petugas Penunjang Kegiatan Kantor/Lapangan atau Pekerja Harian Lepas di Kecamatan Daratan	50 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	50 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[ - ] PHL					2.268.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Transportasi Angkutan Darat Selayar-Makassar / Makassar-Selayar (Bus)	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	-	600.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Tarif Hotel Di Prov Sulawesi Selatan	1 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	378.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	378.000,00	-	378.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Tingkat C3 Uang Harian ( Uang Saku+Makan+Transport Lokal) di Prov Sulawesi Selatan	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					356.550.000,00						0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					12.250.000,00						0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					12.250.000,00						0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Kabupaten Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.250.000,00						0,00
	[ - ] PIALA					12.250.000,00						0,00
	Beban Hadiah yang Bersifat Perlombaan Spesifikasi : PIALA/TROPY	35 Set	Set	350.000,00	-	12.250.000,00	35 Set	Set	350.000,00	-	12.250.000,00	0,00
5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					344.300.000,00						0,00
5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain					344.300.000,00						0,00
	[ # ] MTQ TINGKAT PROVINSI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.000.000,00						0,00
	[ - ] Bonus Peserta MTQ Tingkat Provinsi					13.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : BONUS JUARA HARAPAN I MTQ TK. PROVINSI	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : BONUS JUARA II MTQ TK. PROVINSI	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	8.000.000,00	-	8.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	8.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	[ # ] MTQ Tingkat Provinsi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					77.400.000,00						0,00
	[ - ] Panitia MTQ					12.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : PETUGAS MTQ/STQH	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.200.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.200.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] Pendamping Peserta					13.400.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : ANGGOTA OFFICIAL	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.200.000,00	-	10.800.000,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.200.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : KETUA OFFICIAL	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.300.000,00	-	2.600.000,00	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.300.000,00	-	2.600.000,00	0,00
	[ - ] Peserta MTQ Tingkat Provinsi					52.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : HONORARIUM PESERTA MTQ/STQH TINGKAT PROVINSI	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.300.000,00	-	52.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.300.000,00	-	52.000.000,00	0,00
	[ # ] LOMBA AZAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Jasa Juri Lomba					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : JASA JURI LOMBA ADZAN	-	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Panitia Lomba Azan					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : PANITIA	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 1					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA I LOMBA ADZAN	-	Orang / Kegiatan	30.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	30.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 2					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA II LOMBA ADZAN	-	Orang / Kegiatan	20.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	20.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 3					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA III LOMBA ADZAN	-	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara Favorit					0,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA FAVORIT LOMBA ADZAN	-	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	2.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] LOMBA FESTIVAL DA'I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					60.000.000,00						0,00
	[ - ] Jasa Juri Lomba					15.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : JASA JURI FESTIVAL DA'I	3 Orang x 5 Bulan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Orang x 5 Bulan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Penginapan Peserta					18.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : PENGINAPAN PESERTA	12 Orang / Kamar x 4 Hari	Orang / Kegiatan	375.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang / Kamar x 4 Hari	Orang / Kegiatan	375.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 1					10.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA I FESTIVAL DA'I	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 2					7.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA II FESTIVAL DA'I	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	7.000.000,00	-	7.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	7.000.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 3					5.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA III FESTIVAL DA'I	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 4					3.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA IV FESTIVAL DA'I	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara 5					1.000.000,00						0,00
	Beban Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Spesifikasi : UANG SAKU JUARA V FESTIVAL DA'I	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[ - ] Uang Saku Juara Favorit					1.000.000,00						0,00





